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LOCAUX STOCKAGE 

AFREKENING MEDE-EIGENAAR 

SRL THE KEYS MANAGEMENT 

CHAUSSÉE DE LA HULPE, 166 
1170 WATERMAEL-BOITSFORT 
TEL. 028527156 

info@thekeys.be  
BIV-nr.: 511.266 

OPGEMAAKT OP: 

GEBOUW : 

PERIODE 

0611112023 

4760 - BELVIEW (BE0846.811.285) 

RUE VAN MAERLANT SIN 

1040 BRUXELLES 

van 01/03/2022 op 28/02/2023 

Desbetreffende kavels 

Gemeenschappelijke kosten 

Aanduiding Kwotiteiten Te verdelen bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

Regeling van gemeenschappelijke kosten 

61000-Onderhoudscontracten 13 654,18 0,00 44.81 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 13 654,18 0,00 44.81 

61010 - Keuring liften 3 625,70 0,00 11.89 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 3 625,70 0,00 11.89 

61050 - Schoonmaak gebouw volgens contract 26 078,22 0,00 85.53 

0001 - Quotités générales -1 000.000 3280 / 1000000 26 078,22 0,00 85.53 

6107 - Onderhoud bouwwerken 5 279,23 0,00 17.33 

0001 - Quotités générales - 1.000.000 3280 / 1000000 5 279,23 0,00 17.33 

6120 - Water -0,01 0,00 -0.02 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 -0,01 0,00 -0.02 

61300 - Erelonen syndici 37 019,30 0,00 121.37 

0001 - Quotités générales - 1.000.000 32801 1000000 37 019,30 0,00 121.37 

61305 - Andere erelonen 9 067,64 29,75 0.00 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 9 067,64 29,75 0.00 

6140 - Brandverzekering 66 382,42 217,74 0.00 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 66 382,42 217,74 0.00 

6141- Burgerlijke aansprakelijkheid 5 773,27 18,93 0.00 

0001 - Quotités générales -1 000.000 3280 / 1000000 5 773,27 18,93 0.00 

6142 - Arbeidsongevallenverzekering 763,81 2,50 0.00 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 763,81 2,50 0.00 

620 - Bezoldigingen en rechtstreekse sociale voordelen 55 259,14 0,00 181.22 

0001 - Quotités générales - 1.000.000 3280 / 1000000 55 259,14 0,00 181.22 

621- Werkgeversbijdragen voor sociale verzekeringen 47 409,32 0,00 155.42 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 47 409,32 0,00 155.42 

623 - Andere personeelskosten 11473,06 0,00 37.83 

0001 - Quotités générales - 1.000.000 3280 / 1000000 11 473, 06 0,00 37.83 

650 - Bankkosten en kosten van schulden -2 262,59 -7,42 0.00 

0001 - Quotités générales -1.000.000 3280 / 1000000 -2 262,59 -7,42 0.00 

61031-Onderhoudscontracten 354,92 0,00 1.26 

0003 - Quotités générales hors commerce (943.300) 3280/943300 354,92 0,00 1.26 

61060 - Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract 11 556,68 0,00 40.11 

0003 - Quotités générales hors commerce (943.300) 32801943300 11 556,68 0,00 40.11 

61054 - HuisvuillPMDlpapier en glas volgens contract 4 092,83 0,00 15.50 

0004 - Quotités appartements (863.520) 3270 1863520 4 092,83 0,00 15.50 

Algemene totalen 295 527,12 261,50 712,25 



Totaal kosten 

Aanduiding 	 Totaal te verdelen Deel eigenaar Deel bewoner 

Gemeenschappelijke kosten en verbruik 

Privékosten 

Algemene totalen 

295 527,12 

8 460,91 

303 988,03 

261,50 

0,00 

261,50 

712,25 

0,00 

712,2S 

De stand van uw rekening op 28/02/2023 

Datum 	 dagboekcode Omschrijving Debet Credit 

01/03/2022 AN Bilan d'ouverture au 01/03/2022 904,66 0,00 

08/03/2022 FIN Extrait bancaire 027 0,00 350,61 

03/05/2022 FIN Extrait bancaire 062 0,00 557,60 

28/12/2023 	 OD Clbture - Extourne des provisions et imputation des charges 973,75 0,00 

Totalen 1876,41 908,21 

Debetsaldo op 2810212023 970,20 

Gelieve uw debetsaldo van 970,20 € te betalen voor 21/11/2023 op de rekening van de mede-eigendom te storten : 

GKCCBEBB - BE82068933464268 met uw klantreferentie : +++24116990108049+++ 



BALANS NA VERDELING OP 28/02/2023 

OPGEMAAKT OP : 0311112023 

SRL THE KEYS MANAGEMENT 

CHAUSSÉE DE LA HULPE, 166 

1170 WATERMAEL-BOITSFORT 

TEL. 028527156 

info@thekeys.be  

BIV-nr.: 511.266 

GEBOUW : 4760 - BELVIEW (BE0846.811.285) 

RUE VAN MAERLANT SIN 

1040 BRUXELLES 

Actiet Passief 

410 - Mede-eigenaars 194 302,11 100 - Fonds de roulement général 226 628,54 

416002 - BAEYENS FREDERIK (parti 21-22) 8,61 161000 - Forfait déménagement 8 550,00 

416007 - CURVERS HUBERT (parti 23/02/21) 64,93 410 - Mede-eigenaars 6 208,29 

416008 - DE MIGUEL BIESCA DAVID (parti 03/11/21) 231,39 415003 - Ancien propriétaire BRASSEUR MICHELE 99,48 

416019 - NEVEN LUCAS (parti 21-22) 62,42 415005 - Ancien Propriétaire COUTELLIER-MOUSSET 766,31 

416020 - QUART DE MILE SPRL (parti 15/05/19) 145,72 415007 - Ancien propriétaire DE SUTTER JOHAN 710,55 

440 - Leveranciers 53 001,39 415011- Ancien propriétaire PIETERS-KLAY 387,00 

499 - Wachtrekeningen 19 673,27 416001- ABRIL DOMINGO (parti 21-22) 190,07 

4991- Arrondis débiteurs 6,26 416003 - BAEYENS KAROLIEN (parti 19-20) 714,00 

499602 - Sinistre PFW201012955 25 253,20 416004 - BELLAVIA MEDICAL (parti 20/09/21) 211,12 

499603 - Sinistre HLW41901/111B - 202103 DE 500,00 416005 - CASTEELS - GIJNS (parti 22/12/21) 25,07 

499604 - Sinistre HLW42106/112B - 2021 04 DE 3 729,02 416006 - CUESTA LLESTA BALDOMERO (parti 22/10/21) 889,57 

499605 - Sinistre HLW42906/201B - 2022 01 DE 703,75 416009 - DE MOERLOOSE KAAT (parti 14/12/21) 247,14 

499606 - Sinistre HLW42385/111B - 2022 02 DE 750,00 416010 - DE WEERT - DE WULF (parti 09/04/21) 395,25 

499607 - Sinistre HLW42389/202B - 2022 03 DE 500,00 416011- DELHAYE - STOPPIE (parti 24/06/2019) 91,84 

499608 - Sinistre HLW42106/112B - 2022 04 DI 500,00 416012 - DEMARCQ - BEUSERIE (parti 21-22) 406,30 

499610 - Sinistre HLW43158/205B - 2022 11 DE 567,00 416013 - DEVRIESE JOANICQ (parti 13/07/21) 315,96 

499611 - Sinistre HLW43259/205B - 2022 15 DE (MA1B) 953,75 416014 - FLIES - MAMPAEY (parti 28/04/21) 304,60 

499613 - Sinistre HLW42975/202B - 2022 09 DE - Fuite L8D... 1498,12 416015 - GENART - VAN CAUWELAERT (parti 26/05/21) 391,40 

499615 - Sinistre HLW42929/204B - 2022 07 DE - Watersch... 378,13 416016 - LAMBERT ANDRE SPRL (parti 10/12/19) 857,74 

499616 - Sinistre HLW43916/210B - 2022 21 DE (LIOF) 717,06 416017 - LAMBRECHT ELISABETH (parti 12/03/20) 185,53 

499617 - Sinistre HLW44619/302B - 2023 01 DE 250,00 440 - Leveranciers 68 833,55 

499618 - Sinistre HLW44306/212B - 2022 23 DE 250,00 444 - Te ontvangen facturen 1730,12 

499619 - Sinistre HLW42950/203B - 2022 08 DE (LI6C) 500,00 493 - Over te dragen opbrengsten 40 795,89 

499620 - Sinistre HLW43267/206B - 2022 12 DE (RO1A) 250,00 4992 - Arrondis créditeurs 0,02 

499621 - Sinistre HLW43514/208B - 2022 19 DI 250,00 499609 - Sinistre HLW42604/2028 - 2022 05 DI 2 155,50 

499622 - Sinistre HLW43616/206B - 2022 18 DE 250,00 499612 - Sinistre HLW43036/204B - 2022 10 DE - INT 08509 773,38 

499623 - Sinistre HLW43873/210B - 2022 20 250,00 499614 - Sinistre HLW43155/203B - 2022 06 DE - Fuite 10°... 238,77 

499624 - Sinistre HLW43314/206B - 2022 13 DE (NI8C) 250,00 

499625 - Sinistre HLW44285/212B - 2022 22 (LI22F) 250,00 

5511- Compte à vue - 4268 - BE82068933464268 31570,48 

57 - Kassen 2 100,00 

58 - Interne overboekingen 23 386,38 

Totaal factuur 363 102,99 Totaal kosten 363 102,99 



LIJST VAN UITGAVEN 

VAN 01/0312022 OP 28/02/2023 

SRL THE KEYS MANAGEMENT 	 OPGEMAAKT OP : 	 03111/2023 

CHAUSSÉE DE LA HULPE, 166 GEBOUW : 	 4760 - BELVIEW (BE0846.811.285) 
1170 WATERMAEL-BOITSFORT RUE VAN MAERLANT SIN 
TEL. 028527156 1040 BRUXELLES 
info@thekeys.be  

BIV-nr.: 511.266 

Valutadatum 	Omschrijving 	 Leverancier 	 Interne ref. 	 Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

Rekening : 61000 - Contrats d'entretien protection anti incendie 13 654,18 0,00 13 654,18 

19/04/2022 Contrat entretien installation détection incendie - 02/2022 au 01/2023 GIMI SA ###-22-23-0091 7 374,97 0,00 7 374,97 

06/05/2022 Entretien QAS250 ST3 - 400V - 50HZ ATLAS COPCO - 4244 ###-22-23-0181 1 056, 33 0,00 1056,33 

31/12/2022 Contrôle enrouleur de commande et extincteur à poudre AQUAFLAM - 1147 ###-22-23-0016 5 222,88 0,00 5 222,88 

Rekening : 61010 - Contrôle ascenseurs 3 625,70 0,00 3 625,70 

09/05/2022 Contrôle ascenseur 2022 ASBL KONHEF-5228 #1kí/-22-23-0076 3 214,00 0,00 3 214,00 

08/08/2022 Intervention 07/08/22 - Ascenseur en mode pompier SA KONE ELEVATORS - 0052 ###-22-23-0182 411,70 0,00 411,70 

Rekening : 61031- Contrats d'entretien 354,92 	 0,00 354,92 

22/09/2022 	Intervention 09/08/22 - Remplacement granulés neutralisation des conde... SRL ABC TECHNICS SPRL - 7826 ###-22-23-0047 99,22 	 0,00 99,22 

11/01/2023 	Intervention 28/12/22 - fuite compteurs SRL ABC TECHNICS SPRL - 7826 #q#-22-23-0004 256,52 	 0,00 256,52 

12/01/2023 	Contrat de maintenance 2023 SRL ABC TECHNICS SPRL - 7826 ###-22-23-0007 18 263,98 	 0,00 18 263,98 

28/02/2023 	Onderhoud stookruimte (aandeel Lisbon) -6 320,00 	 0,00 -6 320,00 

28/02/2023 Onderhoud stookruimte (aandeel TMAN) -6 193,60 	 0,00 -6 193,60 

28/02/2023 Onderhoud stookruimte (aandeel RO-PA) -2 970,40 	 0,00 -2 970,40 

28/02/2023 Onderhoud stookruimte (aandeel LSB) -2 780,80 0,00 -2 780,80 

Rekening : 61050 - Nettoyage bâtiment selon contrat 26 078,22 0,00 26 078,22 

01/03/2022 Note de frais conciergerie - 10/03/21 tot 28/11/21 	 NOTES DE FRAIS ###-22-23-0277 384,71 0,00 384,71 

30/06/2022 Note de frais concierge - 06/2022 	 NOTES DE FRAIS ###-22-23-0075 398,30 	 0,00 398,30 

27/08/2022 	Remplacement concierges -18/07 au 19/08/22 BELGIUM CLEAN QUALITY - 5490 ###-22-23-0060 5 699,10 	 0,00 5 699,10 

13/09/2022 	Nettoyage des vitres - 05/09/22 SC BENE BV - 1924 *Nt-22-23-0011 18 089,50 	 0,00 18 089,50 

18/11/2022 	Enlèvement encombrant SMG CLEANING - 5168 ###-22-23-0027 344,85 0,00 344,85 

30/11/2022 	Commande produit d'entretien concierge ALL 4 UP - 5087 ###-22-23-0283 895,79 0,00 895,79 

05/01/2023 	Note de frais concierge -18/11/21 au 05/01/23 NOTES DE FRAIS 0/4*#-22-23-0015 265,97 0,00 265,97 

Rekening : 61054. Ordures ménagèreslPMC/papier et verre selon contrat 4 092,83 0,00 4 092,83 



Valutadatum Omschrijving Leverancier 	 Interne ref. Bedrag Deel eigenaar Deel bewoner 

01/03/2022 Conteneurs déchets - 21/02 au 15/05/22 SRL BRUXELLES PROPRETE 	#11;1-22-23-0275 998,25 0,00 998,25 

23/05/2022 Containeurs déchets -16/05 au 07/08/22 SRL BRUXELLES PROPRETE * 	###-22-23-0079 998,25 0,00 	 998,25 

16/08/2022 Conteneurs déchets - 08/08 au 30/10/22 SRL BRUXELLES PROPRETE * ###-22-23-0059 998,25 0,00 	 998,25 

06/01/2023 Frais de rappel 04/01/23 SRL BRUXELLES PROPRETE * ###-22-23-0282 99,83 0,00 	 99,83 

30/01/2023 	Afvalcontainers SRL BRUXELLES PROPRETE * ###F22-23-0187 998,25 0,00 	 998,25 

Rekening : 61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon contrat 11 556,68 0,00 11 556,68 

01/03/2022 	Entretien jardin - 03/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #1##-22-23-0106 870,29 	 0,00 870,29 

01/04/2022 	I Entretien jardin - 04/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 ###-22-23-0094 1 051,79 	 0,00 1 051,79 

04/05/2022 	Entretien jardin - 05/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 ###-22-23-0085 912,641 	 0,00 912,64 

01/06/2022 Entretien jardin - 06/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 ###-22-23-0071 870,29 	 0,00 870,29 

06/07/2022 Entretien jardin - 07/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 ##t-22-23-0068 1051,79 	 0,00 1051,79 

03/08/2022 Entretien jardin - 08/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #44-22-23-0066 870,29 	 0,00 870,29 

03/09/2022 Entretien jardin - 09/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #44-22-23-0046 870,29 	 0,00 870,29 

02/10/2022 Entretien jardin - 10/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #44-22-23-0040 1 051, 79 	 0,00 1051,79 

06/11/2022 Entretien jardin - 11/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #44-22-23-0028 870,29 	 0,00 870,29 

02/12/2022 Entretien jardin - 12/2022 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 *4-22-23-0020 1 396,64 	 0,00 1 396,64 

02/01/2023 Entretien jardin - 01/2023 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #4-22-23-0010 870,29 	 0,00 870,29 

01/02/2023 Tuinonderhoud - 02/2023 Julien Peltyn B.V.B.A - 0833 #44-22-23-0188 870,29 	 0,00 870,29 

Rekening : 6107 - Entretien bâtiments 5 279,23 	 0,00 5 279,23 

01/03/2022 Installation porte accès jardins Viper Engineering SPRL 3424 #44-22-23-0286 4 501,20 	 0,00 4 501,20 

30/04/2022 Intervention 04/04/22 - Dépannage système d'enregistrement vidéo GIMI SA #/4-22-23-0084 335,17 	 0,00 335,17 

31/07/2022 Intervention 07/07/22 - Dépannage système enregistrement vidéo GIMI SA #/4-22-23-0052 442,86 	 0,00 442,86 

Rekening : 6120 - Eau -0,01 	 0,00 -0,01 

02/05/2022 	Acompte eau - 02 au 04/2022 SC VIVAQUA - 4309 #4#-22-23-0183 865,06 	 0.00 865,06 

05/07/2022 Acompte eau - 04 au 06/2022 SC VIVAQUA - 4309 ###-22-23-0184 865,06 	 0,00 865,06 

28/02/2023 Facture à recevoir Vivaqua acompte eau 07/2022 au 02/2023 1730,12 	 0,00 1730,12 

28/02/2023 Waterverbruik (aandeel Lisbon) -26,19 	 0.00 -26,19 

28/02/2023 Waterverbruik (aandeel TMAN) -2 661,61 	 0.00 -2 661,61 

28/02/2023 Waterverbruik (aandeel RO-PA) -772,45 	 0.00 -772,45 

Rekening : 61300 - Honoraires syndics 37 019,30 	 0,00 37 019,30 

01/03/2022 Honoraires syndic - 03/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0118 2 791,43 	 0,00 2 791,43 

01/04/2022 Honoraires syndic - 04/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0121 2 791,43 	 0,00 2 791,43 

01/05/2022 Honoraires syndic - 05/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4-22-23-0126 2 791,43 	 0,00 2 791,43 



Valutadatum Omschrijving Leverancier Interne rel. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

01/06/2022 Honoraires syndic - 06/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44#-22-23-0133 2 791,43 0,00 2 791,43 

01/07/2022 Honoraires syndic - 07/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0140 2 791,43 0,00 2 791,43 

01/08/2022 Honoraires syndic - 08/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4-22-23-0145 2 791,43 0.00 2 791,43 

25/08/2022 Note de crédit Honoraire rappel 1- 28/09/2021 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES /#0F22-23-0148 -15,00 	 0,00 -15,00 

01/09/2022 	Honoraires syndic - 09/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0149 2 791,43 	 0,00 2 791,43 

29/09/2022 Note de crédit honoraires rappel 1- 23/03/2021 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0152 -870,00 	 0,00 	 -870,00 

01/10/2022 Honoraires syndic - 10/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0153 2 791,43 	 0,00 	 2 791,43 

01/11/2022 Honoraires syndic - 11/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4F22-23-0158 2 791,43 	 0,00 	 2 791,43 

01/12/2022 Honoraires syndic - 12/2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0159 2 791,43 	 0,00 1 	 2 791,43 

06/12/2022 Gestion sinistre 2022 16 DE SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0161 250,00 	 0,00 1 	 250,00 

06/12/2022 Gestion sinistre 2022 14 DE SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0162 250,00 	 0,00 250,00 

08/12/2022 2ème séance AG SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0165 2 708,95 
	

0,00 2 708,95 

20/12/2022 Dossier garantie décennale SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##iF22-23-0166 625,00 	 0,00 625,00 

20/12/2022 Dossier ascenseur + réunion Kone SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4F22-23-0167 250,00 0,00 250,00 

20/12/2022 Dossier ascenseurs + réunion Kone SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4-22-23-0168 250,00 	 0,00 250,00 

30/12/2022 Régul indexation 2022 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0180 1 378, 32 	 0,00 1378,32 

01/01/2023 Honoraires syndic - 01/2023 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0117 3 215,23 	 0,00 3 215,23 

05/01/2023 Annexes PV 2ème séance SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0114 562,50 0,00 562,50 

31/01/2023 	Syndicusvergoeding - 01/02/2023 au 31/03/2023 SRL THE KEYS MANAGEMENT SR... ###-22-23-0191 13 874,40 0,00 13 874,40 

01/02/2023 Honoraires syndic - 02/2023 -6 687,20 0,00 -6 687,20 

28/02/2023 Honoraires syndic - 03/2023 -6 687,20 0,00 -6 687,20 

Rekening : 61305 - Autres honoraires 9 067,64 9 067,64 0,00 

01/08/2022 Conseils sur les activités professionnelles ELEGIS - 3103 ###-22-23-0049 181,50 181,50 0,00 

08/09/2022 Location salle réunion 08/09/22 BRUSSELS KART SA - 4049 ##íF22-23-0036 699,10 699,10 0,00 

30/09/2022 Mission d'interprétation 08/09/22 (18h - 22h) AKIRA TRANSLATIONS NV/SA - 55... 44-22-23-0037 2 373,29 2 373,29 0,00 

08/12/2022 Location salle de réunion 08/12/22 BRUSSELS KART SA - 4049 ###-22-23-0018 520,00 520,00 0,00 

09/12/2022 Expertkosten PASADYNA BVBA - 0439 44-22-23-0186 3 055,25 	 3 055,25 0,00 

31/12/2022 Mission d'interprétation - 08/12/22 AKIRA TRANSLATIONS NV/SA - 55... /144#-22-23-0012 2 238,50 	 2 238,50 0,00 

Rekening : 6140 - Assurance incendie 66 382,42 66 382,42 0,00 

26/04/2022 Assurance incendie -14/05/22 au 13/11/22 Hillewaere De Clercq-Verstichel - 76... ##0F22-23-0093 33 191,21 33 191,21 0,00 

25/10/2022 Brandverzekering -14/11/22 tot 13/05/23 Hillewaere De Clercq-Verstichel - 76... 44#-22-23-0185 33 191,21 33 191.21 0,00 

Rekening : 6141- Responsabilité civile 5 773,27 5 773,27 0,00 

03/05/2022 	I ARAG - 14/05/22 au 13/05/23 Hillewaere De Clercq-Verstichel - 76... I ###-22-23-0092 5 773,27 5 773,27 0,00 



Valutadatum 

Rekening : 6142 - Assurance 

04/05/2022 

22/12/2022 

Omschrijving 

accidents du travail 

Assurance accident travail concierge - 2021 

Assurance accidents du travail concierge 2023 

Leverancier 

Hillewaere De Clercq-Verstichel - 76.,. 

Hillewaere De Clercq-Verstichel - 76... 

Interne ref. 

#44-22-23-0051 

###-22-23-0006 

Bedrag 

763,81 

24,52 

739,29 

Deel eigenaar 

763,81 

24,52 

739,29 

Deel bewoner 

0,00 

0,00 

0,00 

Rekening : 620 - Rémunérations et avantages sociaux directs 55 259,141 
	

0,00 55 259,14 

22/03/2022 Paie - Comel - 03/2022 ACERTA-5952 ##4-22-23-0192 2 284,73 	 0,00 2 284,73 

22/03/2022 Paie - Lucretia - 03/2022 ACERTA-5952 4#-22-23-0203 1 739,85 	 0,00 	 1 739,85 

22/04/2022 Paie - Cornel - 04/2022 ACERTA - 5952 #4l#-22-23-0193 2 292,16 	 0,00 2 292,16 

22/04/2022 Paie - Lucretia - 04/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0204 1 772,17 	 0,00 1 772,17 

23/05/2022 Paie - Cornel - 05/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0194 2 292,16 0,00 2 292,16 

23/05/2022 Paie - Lucretia - 05/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0205 1783,30 	 0,00 1 783,30 

23/06/2022 Paie - Cornel - 06/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0195 3 894,18 0,00 3 894,18 

23/06/2022 Paie - Lucretia - 06/2022 ACERTA - 5952 #44-22-23-0206 2 957,41 0,00 2 957,41 

16/08/2022 Paie - Comel - 07/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0064 2 298,70 0,00 2 298,70 

16/08/2022 Paie - Lucretia - 07/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0065 1789,84 0,00 1 789,84 

25/08/2022 Paie - Cornel - 08/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0196 2 305,24 0,00 2 305,24 

25/08/2022 Paie - Lucretia - 08/2022 ACERTA-5952 #44-22-23-0207 1 807,84 0,00 1 807, 84 

22/09/2022 Paie - Cornel - 09/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0197 2 289,98 0,00 2 289,98 

22/09/2022 Paie - Lucretia - 09/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0208 1 792,57 0,00 1 792,57 

24/10/2022 Paie - Comel - 10/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0198 2 291,07 0,00 2 291,07 

24/10/2022 Paie - Lucretia - 10/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0209 1 793,67 0,00 	 1793,67 

24/11/2022 Paie - Cornel - 11/2022 ACERTA-5952 ##4-22-23-0199 2 292,16 0,00 2 292,16 

24/11/2022 Paie - Lucretia - 11/2022 ACERTA-5952 0#1#-22-23-0210 1805,78 	 0,00 1 805,78 

22/12/2022 Paie - Camel - 12/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0200 3 824,27 0,00 3 824,27 

22/12/2022 Paie - Lucretia - 12/2022 ACERTA-5952 #I4#-22-23-0211 2 951,08 	 0,00 2 951,08 

24/01/2023 Paie - Camel - 01/2023 ACERTA - 5952 ###-22-23-0201 2 551,66 	 0,00 2 551,66 

24/01/2023 Paie - Lucretia - 01/2023 ACERTA - 5952 ###-22-23-0212 1 947,74 	 0,00 1 947, 74 

27/02/2023 Paie - Comel - 02/2023 ACERTA-5952 ###-22-23-0202 2 552,75 	 0,00 2 552,75 

27/02/2023 Paie - Lucretia - 02/2023 ACERTA - 5952 ###-22-23-0213 1 948,83 	 0,00 1948,83 

Rekening : 621- Cotisations patronales pour assurances sociales 47 409,32 	 0,00 47 409,32 

01/03/2022 Avance ONSS - 03/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0110 1666,64 	 0,00 1666,64 

01/03/2022 Précompte professionnel - 02/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0111 967,58 	 0,00 967,58 

08/03/2022 Cotisations à l'ONSS surtaxes/intérêts ACERTA - 5952 ###-22-23-0109 138,27 	 0,00 138,27 

01/04/2022 Avance ONSS - 04/2022 ACERTA-5952 tt##-22-23-0096 2 177,83 	 0,00 2 177,83 



Valutadatum Omschrijving Leverancier Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

01/04/2022 Cotisations à l'ONSS surtaxes/intérêts - 04/2021 ACERTA - 5952 ###-22-23-0100 14,51 	 0,00 14,51 

01/04/2022 Précompte professionnel - 03/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0102 970,05 0,00 970,05 

08/04/2022 Verklaring RSZ - 01 tot 03/2022 ACERTA-5952 #00-22-23-0104 1 247,47 	 0,00 1247,47 

02/05/2022 Avance ONSS - 05/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0097 2 177,83 	 0,00 2177,83 

02/05/2022 Précompte professionnel - 04/2022 ACERTA - 5952 #ë#-22-23-0098 968,68 	 0,00 968.68 

01/06/2022 Avance ONSS - 06/2022 ACERTA - 5952 ##4-22-23-0088 1814,86 	 0,00 1814,86 

01/06/2022 Précompte professionnel - 05/2022 ACERTA-5952 4#0-22-23-0089 970,73 	 0,00 970,73 

01/07/2022 Avance ONSS - 07/2023 ACERTA - 5952 #44-22-23-0219 1984,98 0,00 1984,98 

01/07/2022 Précompte professionnel - 06/2023 ACERTA-5952 ###-22-23-0220 2821,16 	 0,00 2 821,16 

08/07/2022 Verklaring RSZ - 04 tot 06/2022 ACERTA-5952 A00-22-23-0054 1 187,54 	 0,00 1 187,54 

01/08/2022 Avance ONSS - 08/2022 ACERTA - 5952 #44-22-23-0055 1984,98 	 0,00 1984,98 

01/09/2022 Précompte professionnel - 07 + 08/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0053 1943,43 	 0,00 1943,43 

01/09/2022 Avance ONSS - 09/2022 ACERTA-5952 #44-22-23-0057 1 654,15 	 0,00 1 654,15 

03/10/2022 Voorschot RSZ - 10/2022 ACERTA-5952 #44-22-23-0044 2 816,48 	 0,00 2 816,48 

03/10/2022 Précompte professionnel - 09/2022 ACERTA - 5952 ###-22-23-0045 972,70 	 0,00 972,70 

10/10/2022 Verklaring RSZ - 07 tot 09/2022 ACERTA - 5952 ##4-22-23-0035 1011,64 0,00 1011,64 

02/11/2022 Précompte professionnel - 10/2022 ACERTA-5952 #44-22-23-0033 972,70 0,00 972,70 

02/11/2022 Voorschot RSZ - 11/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0034 3 285,89 	 0,00 3 285,89 

01/12/2022 Précompte professionnel - 11/2022 	 ACERTA-5952 4#0-22-23-0024 975,38 	 0,00 975,38 

01/12/2022 Avance ONSS - 12/2022 	 ACERTA - 5952 444-22-23-0025 1 408, 24 	 0,00 1408,24 

02/01/2023 	Avance ONSS - 01/2023 	 ACERTA-5952 #44-22-23-0112 2 074,21 	 0,00 2 074,21 

02/01/2023 	Précompte professionnel -12/2022 	 ACERTA-5952 ###-22-23-0113 3 124,90 0,00 3124,90 

09/01/2023 	Verklaring RSZ - 10 tot 12/2022 	 ACERTA - 5952 /00#-22-23-0013 1 859,48 0,00 1859,48 

01/02/2023 Avance ONSS - 02/2023 ACERTA - 5952 #444-22-23-0215 2 074,21 0,00 2 074,21 

01/02/2023 Précompte professionnel - 01/2023 ACERTA - 5952 ###-22-23-0216 1071,40 0,00 1071,40 

28/02/2023 Précompte professionnel - 02/2023 ACERTA-5952 #44-22-23-0218 1071,40 0,00 1071,40 

Rekening : 623 - Autres frais de personnel 11 473,06 0,00 11 473,06 

01/03/2022 Gaz 03/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0222 125,00 0,00 125,00 

01/03/2022 Charges 05/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 444-22-23-0228 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 0612021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0229 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 07/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0230 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 08/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0231 	 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 09/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 444-22-23-0232 	 110,00 0,00 110,00 



Valutadatum 	Omschrijving 	 Leverancier 	 Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar 	Deel bewoner 

01/03/2022 	Charges 10/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0233 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 	Charges 11/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA /f##-22-23-0234 110,00 	 0,00 	 110,00 

01/03/2022 Charges 12/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0235 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 01/2022 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA #4#-22-23-0236 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 02/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #4=4-22-23-0237 110,00 	 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 03/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 44#-22-23-0238 110,00 	 0,00 110,00 

01/0312022 Assurance 01/02/2021-31/01/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0245 150,00 	 0,00 150,00 

01/03/2022 Assurance 01/02/2022-31/01/2023 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0246 150,00 	 0,00 150,00 

01/03/2022 Charges 02/2021 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA #/# -22-23-0247 110,00 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 03/2021 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA 4##-22-23-0248 110.00 0,00 110,00 

01/03/2022 Charges 04/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #4#-22-23-0249 110,00 0,00 110,00 

01/03/2022 Assurance 01/10/2020-10/09/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0251 130,00 0,00 130,00 

01/03/2022 Gaz 03/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0252 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 03/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0253 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 Charges 04/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0254 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 Gaz 04/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0255 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 05/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0256 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 Gaz 05/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ##4-22-23-0257 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 06/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0258 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 Charges 07/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 444#-22-23-0260 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 	Gaz 07/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #444t-22-23-0261 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 	Gaz 08/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0262 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 08/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 4#/#-22-23-0263 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 	Gaz 09/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0264 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 10/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0265 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 	Gaz 10/2020 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0266 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 	Charges 11/2020 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0267 95,00 0,00 95,00 

01/03/2022 	Gaz 11/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #144#-22-23-0268 90,00 	 0,00 90,00 

01/03/2022 	Charges 12/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA /#4/-22-23-0269 95,00 	 0,00 95,00 

01/03/2022 	Gaz 12/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0270 90,00 	 0,00 90,00 

01/03/2022 	Charges 01/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ##4-22-23-0271 95,00 	 0,00 95,00 

01/03/2022 Gaz 01/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0272 90,00 	 0,00 90,00 

01/03/2022 Charges 09/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0273 95,00 0,00 95,00 



Valutadatum 	Omschrijving Leverancier Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

01/03/2022 Gaz 02/2021 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 04-22-23-0274 125,00 0,00 125,00 

01/03/2022 Gaz 06/2020 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #44-22-23-0259 90,00 0,00 90,00 

01/03/2022 	Cadeau fin d'année 2021 NOTES DE FRAIS #0/4-22-23-0278 300,00 	 0,00 300,00 

01/03/2022 	Ticket restaurant -03/2020 Monizze NV - 8518 ###-22-23-0280 310,37 0,00 310,37 

23/03/2022 	Maaltijdcheques - 02/2022 Monizze NV - 8518 #0-22-23-0108 324,47 0,00 324,47 

31/03/2022 Frais de gestion - 03/2022 ACERTA-5952 04-22-23-0103 107,96 0,00 107,96 

01/04/2022 Gaz 04/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0223 125,00 0,00 125,00 

01/04/2022 Charges 04/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0239 110,00 0,00 110,00 

14/04/2022 Ticket restaurant - 03/2022 Monizze NV - 8518 04-22-23-0101 296,47 	 0,00 296,47 

22/04/2022 Ticket restaurant - 04/2022 Monizze NV - 8518 w-22-23-0276 282,47 	 0,00 282,47 

26/04/2022 	Visite d'entreprise, frais de voyage forfaitaires COHEZIO (SPMT ARISTA) 0#-22-23-0086 63,65 	 0,00 63,65 

30/04/2022 	Frais de gestion - 04/2022 ACERTA - 5952 #41-22-23-0099 26,06 	 0,00 26,06 

01/05/2022 	Gaz 05/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 0022-23-0224 125,00 	 0,00 125,00 

01/05/2022 Charges 05/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ##4-22-23-0240 110,00 0,00 110,00 

23/05/2022 Ticket restaurant - 05/2022 Monizze NV - 8518 #0-22-23-0090 282,47 0,00 282,47 

31/05/2022 Frais de gestion - 05/2022 ACERTA - 5952 #144-22-23-0087 26,06 0,00 26,06 

01/06/2022 Gaz 06/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #0-22-23-0225 125,00 0,00 125,00 

01/06/2022 Charges 06/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA 04-22-23-0241 110,00 0,00 110,00 

23/06/2022 Ticket restaurant - 06/2022 Monizze NV - 8518 #44-22-23-0063 296,47 0,00 296,47 

30/06/2022 Frais de gestion - 06/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0221 134,41 0,00 134,41 

01/07/2022 Gaz 07/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #0-22-23-0227 125,00 	 0,00 125,00 

01/07/2022 Charges 07/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA #fi4-22-23-0242 110,00 	 0,00 110,00 

01/08/2022 Gaz 08/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0226 125,00 	 0,00 125,00 

01/08/2022 Charges 08/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ###-22-23-0243 110,00 	 0,00 110,00 

16/08/2022 Ticket restaurant - 07/2022 Monizze NV - 8518 ###-22-23-0067 198,47 	 0,00 198,47 

25/08/2022 Ticket restaurant - 08/2022 	 Monizze NV - 8518 #1022-23-0061 114,47 	 0,00 114,47 

31/08/2022 Frais de gestion - 07+08/2022 	 ACERTA-5952 #0-22-23-0056 52,90 0,00 52,90 

01/09/2022 Charges 09/2022 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA #p#-22-23-0244 110,00 0,00 110,00 

01/09/2022 Gaz 09/2022 (C&L) 	 BELVIEW P/A ESTIA BVBA #0-22-23-0250 125,00 0,00 125,00 

23/09/2022 Ticket restaurant - 09/2022 Monizze NV - 8518 m-22-23-0048 310,64 0,00 310,64 

30/09/2022 Frais de gestion - 09/2022 ACERTA-5952 ###-22-23-0041 26,45 0,00 26,45 

01/10/2022 Gaz 10/2022 (C&L) BELVIEW P/A ESTIA BVBA ##/-22-23-0285 125,00 0,00 125,00 

03/10/2022 Copie clef pour concierge SERRURERIE ANDRE - 4706 *022-23-0021 133,10 0,00 133,10 



Valutadatum Omschrijving 

25/10/2022 Ticket restaurant - 10/2022 

31/10/2022 Frais de gestion -10/2022 

25/11/2022 Ticket restaurant - 11/2022 

30/11/2022 Frais de gestion -11/2022 

01/12/2022 Charges 12/2022 (C&L) 

23/12/2022 Ticket restaurant - 12/2022 

31/12/2022 Frais de gestion - 12/2022 

01/01/2023 Cadeau fin d'année 2022 

15/01/2023 Frais de gestion - licence software 2022 

25/01/2023 Ticket restaurant - 01/2023 

31/01/2023 Frais de gestion - 01/2023 

28/02/2023 Maaltijdcheques - 02/2023 

28/02/2023 Frais de gestion - 02/2023 

Rekening : 643 - Frais privatifs 

01/03/2022 	Clé CES FGB I LI_12 f I LAI SAI Ming 

01/03/2022 	Fuite d'eau au 16ème étage (Corner) I LI_16_c I CORNELIS Maenhout 

18/03/2022 	Intervention 14/03/22 - Dépannage fuite compteur I HA_2_b I PAULISSEN... 

22/03/2022 	Forfait mutation LI12A I LI_12_a j VANDER MAREN SPRL 

11/04/2022 	Forfait mutation KN15 + NI3A I NI_3_a I LILYANOVA Velina 

10/05/2022 	Forfait mutation P60 + KN7 + NI1A I NI_1_a j DUCASTEL- DE SMET BVB... 

12/05/2022 	Réfection joint tub de douche LI10D j LI_10_d j C.I.M SPRLU do Coutellie... 

18/05/2022 	Détection fuite + rapport 13/05/23 - MA7D conduite cassée dans WC j MA.,. 

19/05/2022 	Forfait mutation LI6D + KL45  + P341 LI_6_d I JOUCKEN PATRICK SPRL ... 

20/05/2022 	Forfait mutation MA5A I MA_5_a j GEYSEN MARLEEN BVBA- TANDARTS.. 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/20221 LU_6_a j ANCIAUX BIOLOGIE CLIN... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I MA_3_c j ANDRADE-EVRARD SPR... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/20221 AM_2_a j ANSSEAU -DOSSIN c/o T... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_8 f I AUDIBILIS SPRL do Dierge... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_16_d I VOLKANOVSKI - VOLKAN... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_7_d I BATILINE BVBA c/o Van Ca... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 j LI_5_b j BEKAERT Christina 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I SC_0_b I  BEL'FRITS SPRL c/o Bour... 

03/06/2022 	Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 j BR_0_a j BOGAERT Modave 

Leverancier Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

Monizze NV - 8518 ###-22-23-0039 303,56 	 0,00 303,56 

ACERTA - 5952 ###-22-23-0032 27,44 	 0,00 27,44 

Monizze NV - 8518 #4#t-22-23-0030 282,64 	 0,00 282,64 

ACERTA - 5952 ##4-22-23-0023 46,80 	 0,00 46,80 

BELVIEW P/A ESTIA BVBA ##Y#-22-23-0281 110,00 	 0,00 110,00 

Monizze NV - 8518 #414-22-23-0003 296,64 0,00 296,64 

ACERTA - 5952 #akk-22-23-0017 54,89 0,00 54,89 

NOTES DE FRAIS ###-22-23-0014 300,00 0,00 300,00 

ACERTA - 5952 #7!#-22-23-0009 54,40 0,00 i 54,40 

Monizze NV - 8518 ###-22-23-0005 296,64 0,00 296,64 

ACERTA - 5952 ###-22-23-0214 28,58 0,00 ` 28,58 

Monizze NV - 8518 ###-22-23-0190 282,64 0,00  282,64 

ACERTA - 5952 ###-22-23-0217 311,94 0,00 311,94 

8 460,91 6 966,46 1494,45 

SERRURERIE MERTENS - 8763 ###-22-23-0284 88,00 88,00 0,00 

ENTREPRISE SERVICES BELGIQUE ###-22-23-0279 90,75 90,75 0,00 

SRL ABC TECHNICS SPRL - 7826 ###-22-23-0107 170,61 0,00 170,61 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0119 250,00 250,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0123 250,00 250,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 41#-22-23-0128 250,00 250,00 0,00 

OKDO BUILDING MAINTENANCE -... ###-22-23-0082 265,00 265,00 0,00 

OKDO BUILDING MAINTENANCE -... ###-22-23-0077 459,80 459,80 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0129 250,00 250,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4-22-23-0130 250,00 250,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44/-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #/44-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 ' 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##/-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #/#-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4##-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444r-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 



Valutadatum 	Omschrijving 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I NI_5_b I BOVENS MAHIEUR 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LU 4 b I BREMANS Nicole 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_17_a I CAENEN Luc 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I MA 3 d I CORDIER Van dyk 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I RO_6_d I COSYMES SPRL do Mr &... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I SC_4_b I CROZET Wilczynska 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I MA_3 a I DAP VANHEULE BERT 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I HA_3_b I DE BRUIJN Vermeiren 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I NI_10_c I DE RUYDTS Edouard 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I RO 4 a I  DE SMEDT Joanna 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I AM 5 a I DEBERGH Florizoone 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LU_O_b I DECABO SPRL c/o Calber... 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I LU_3_b DELHAYE Pierre 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I HA_6_a DENOULET BOUCKAERT 

Honoraire de rappel 1. 16/05/2022 I LI_20 f I  DEVLIEGHERE DEVOLDE... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I PA_8_b I DUBOIS DE STEXHE 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I R0_1 _a I DUMOULIN MINGNEAU 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_19_b I EESTERMANS ASSOCIAT... 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I RO 2 b I ENDIGO BVBA c/o Geets -... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I  RO 4 d I FALLAIS MINET 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I MA 1 d I FRANSEN BVBA c/o Fran... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I RO_0_a I FREXA NV 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I L1_8 _d I FUSTER GALIANA Maria D... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_11 f I GILLET - CABRAL 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LU_5 a I HERMAN - REMACLE Dom... 

Honoraire de rappel 1. 16/05/2022 I LI_16 f HOCEPIED - DURBECQ 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I SC_6_b I IDE SERVICE 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I RO 1 d I KOUDEKOT BVBA c/o Da... 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I NI_0 f I KP PROJECTS & CONSULT... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_3_c I LECLUSE - VIAENE 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I NI 4 c I LEEMANS - DE DECKER K... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_1_d I LUIS MIRALLES Sirvent 

Honoraire de rappel 1. 16/05/2022 I P34-P35(-1) I LUYCKX - BLONDIAU... 

Leverancier Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES t/##-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #00-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 00022-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##022-23-0134 15,00 15,00 	 0.00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #00=22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##0-22-23-0134 15,00 i 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #00-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###•22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #0#-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44#-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 0#0*-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #q#-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 3#{#-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 00#-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4##-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4##-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 



Leverancier Interne ref. Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #1/#-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4E-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES /###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #1 /-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44#-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4##-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES //444-22-23-0134 15,00 	 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #/l#-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4422-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES /###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0134 	 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0134 15,00 15,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0135 250,00 250,00 	 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4422-23-0138 15,00 15,00 , 	 0,00 

Valutadatum 	Omschrijving 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

03/06/2022 

09/06/2022 

24/06/2022 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 1 LI_21_d 1 M.J.S CONSULTING BVBA 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I LI_1_e 1 MAKNI - BEN AYED 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_18_d 1 MARCHAL - MARCHANT ... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 RO_4_b 1 MATERIAL AUXILIAR INF... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 MA_7_b 1 MIR RAHMAN Haji Ajmal R... 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 1 NI_3_a j LILYANOVA Velina 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 RO_6_c 1 PECRIAUX NADEGE SPR... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 RO_8_c 1 PIETERS - KLAY 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_3_d 1 PITIGOI - PITIGOI 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 N1_4_al RABAEYS - RAMMELAERE 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 1 NI_6_b j ROSEOL BVBA do Lefever 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I MA 7_d j ROUSSEAU - RAVIER 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 j AM_7_a j S&RB BVBA c/o BETTENS... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I LI_15_d I SALAZAR Paul 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_11_a 1SEGERS - DE MEUTTER 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_2_b 1 SOENEN - DUREZ 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 NI_6_a I SOONS Elisa 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_9_d I STEIERT - JOBAVA 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_4_c 1 STRUBBE Dirk 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 I RO_7_a j TINTON NICOLAS - CABIN... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 HA 4_a 1TUBBAX BVBA -ALGEMEN.._ 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_21_a l TUDORACHE 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 NI_5_a 1 VAN ACKER - COPPENS 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 1 NI_9_c 1 VAN DAMME Philippe 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 j LI_12_d 1 VAN DEN BRANDT - MEU... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 I BR_3_a VANDERMEEREN HUISA... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 HA_0 j VANGEHUCHTEN Suzanne C... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_2_a I VANOLST Marie-Christine 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 LI_21_e 1 VERBRUGGE JENS & JOO... 

Honoraire de rappel 1- 16/05/2022 1 HA_1_b 1 VLEUGELS - HEYSEGEMS 

Honoraire de rappel 1 - 16/05/2022 j LI_8_b I WILLEMS - MARINUS 

Facture de mutation AM1A I AM_1_a I DAP VANHEULE BERT 

Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j LU_6_al ANCIAUX BIOLOGIE CLINIQ... 

  



Valutadatum Omschrijving 	 Leverancier 	 Interne ref. Bedrag Deel eigenaar 	Deel bewoner 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 MA_3_c 1 ANDRADE-EVRARD SPRL c... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 	444-22-23-0138 15,00 15,00 0,00 

24/06/2022 	Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j AM_2 a l ANSSEAU -DOSSIN do Trev... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0138 15,00 15,00 	 0,00 

24/06/2022 	Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 BR_4_a 1 COSYMES SPRL c/o Mr & M... 4444 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4E4-22-23-0138 15,00 15,00 	 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j RO 4 a l DE SMEDT Joanna SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4#-22-23-0138 15,00 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 I RO_1_a I DUMOULIN MINGNEAU SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/221 LI_19_b I EESTERMANS ASSOCIATES... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0138 15,00 	 15,00 	 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 RO_0_a l FREXA NV 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44#-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 	Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j LI_B_d I FUSTER GALIANA Maria Dolo... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44#-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 RO_1_d 1 KOUDEKOT BVBA do Dael -... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 LI_1_d 1 LUIS MIRALLES Sirvent 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 LI_1_e 1 MAKNI - BEN AYED 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 RO 4 b 1 MATERIAL AUXILIAR INFOR... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j MA_7_b j MIR RAHMAN Haji Aimai Rah... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4414-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 NI_6_b 1 LILYANOVA Velina 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44#-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 	Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 NI_4_a RABAEYS - RAMMELAERE 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ##4-22-23-0138 15,00 	 15,00 	 0,00 

24/06/2022 	Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 I LI_15_d j SALAZAR Paul 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 1 LI_9_d 1 STEIERT - JOBAVA 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4E-22-23-0138 15,00 	 15,00 	 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 I LI_4_c j STRUBBE Dirk 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #4#-22-23-0138 15,00 	 15,00 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j HA_4_a 1 TUBBAX BVBA -ALGEMENE... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44i-22-23-0138 15,00 	 15,00 	 0,00 

24/06/2022 Honoraire de rappel 2 - 06/06/22 j HA _O I VANGEHUCHTEN Suzanne C. M 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES m-22-23-0138 15,00 15,00 0,00 

05/07/2022 Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 I MA_3_c j ANDRADE-EVRARD SPR... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0141 50,00 	 50,00 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 AM 2_a l ANSSEAU -DOSSIN do T... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0141 50,00 50,00 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 RO 4_a I DE SMEDT Joanna SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0141 50,00 50,00 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 RO 1_a l DUMOULIN MINGNEAU 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0141 50,00 50,00 	 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 I RO 0_a 1 FREXA NV 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0141 50,00 	 50,00 	 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 L1_8 _d 1 FUSTER GALIANA Maria D... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0141 50,00 	 50,00 0,00 

05/07/2022 Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 11_1_1_d  j LUIS MIRALLES Sirvent 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44#-22-23-0141 50,00 50,00 0,00 

05/07/2022 Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 RO 4_b I MATERIAL AUXILIAR INF... 	SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0141 50,00 50,00 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 LI_15_d I SALAZAR Paul 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0141 50,00 50,00 0,00 

05/07/2022 Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 LI_4_c 1 STRUBBE Dirk 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444-22-23-0141 50,00 	 50,00 0,00 

05/07/2022 	Honoraire de rappel 3 - 05/07/2022 1 HA_4_a l TUBBAX BVBA -ALGEMEN... SA OFFICE DES PROPRIETAIRES #44-22-23-0141 ' 50,00 	 50,00 0,00 

07/07/2022 Forfait mutation LI15F 1 LI_15 f 1 DELMOTTE DELVIGNE 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4#1-22-23-0142 250,00 250,00 0,00 

27/07/2022 Artoisenet - Gielen - SCIA I SC_1_a l ARTOISENET 	 SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 444--22-23-0143 250,00 250,00 0,00 



Valutadatum 	Omschrijving 

Forfait mutation KL36 + P52 + LI18F I LI_18 f I PETRE Friedrich 

Intervention 26/07/22 - Problème eau chaude I LI_12_a I VANDER MARE... 

Forfait mutation MA3B j MA_3_b I AERTSENS Frédéric 

Intervention 17/09/22 - Recherche de fuite I MA_4_b I THIJSSEN PETER ... 

Intervention 15/09/22 - Remplacement joint après compteur (N°63) I LI_14... 

Forfait mutation KL35 + LI15F  + P53 I LI_15 f I MARTINEZ ANDRES T- HI... 

Forfait mutation MA5A j MA_5_a I GEYSEN MARLEEN BVBA- TANDARTS.. 

Rekening : 650 - Frais bancaires et charges des dettes 

02/03/2022 Bankkosten 

04/04/2022 Frais bancaire 

03/05/2022 Bankkosten 

05/05/2022 Bankkosten 

02/06/2022 Bankkosten 

07/06/2022 Bankkosten 

04/07/2022 Bankkosten 

06/07/2022 Bankkosten 

25/07/2022 Bankkosten 

28/07/2022 Bankkosten 

02/08/2022 Bankkosten 

04/08/2022 Bankkosten 

02/09/2022 Bankkosten 

06/09/2022 Bankkosten 

06/10/2022 Bankkosten 

06/10/2022 Bankkosten 

07/11/2022 Bankkosten 

07/11/2022 Bankkosten 

06/12/2022 Bankkosten 

Leverancier Interne ref. 	 Bedrag 	Deel eigenaar Deel bewoner 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 4/4-22-23-0144 250,00 250,00 0,00 

ENTREPRISE SERVICES BELGIQUE #4-22-23-0050 145,20 0,00 145,20 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0150 250,00 250,00 0,00 

ASH PLOMBERIE - 1780 44-22-23-0042 435,60 0,00 435,60 

ASH PLOMBERIE - 1780 #14-22-23-0043 447,70 0,00 447,70 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES *4-22-23-0154 250,00 250,00 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES 44-22-23-0155 250,00 250,00 0,00 

SERRURERIE ANDRE - 4706 #44-22-23-0022 199,65 199,65 0,00 

ASH PLOMBERIE - 1780 4##-22-23-0031 84,80 0,00 84,80 

ASH PLOMBERIE - 1780 44-22-23-0031 84,80 84,80 0,00 

SA OFFICE DES PROPRIETAIRES ###-22-23-0160 250,00 250,00 0,00 

SRL ABC TECHNICS SPRL - 7826 ##4-22-23-0008 210,54 0,00 210,54 

SA SECURITE PIERRE CLABOTS -... ###-22-23-0189 568,46 568,46 0,00 

-2 262,59 -2 262,59 0,00 

9,68 9,68 	 0,00 

9,68 9,68 	 0,00 

9,68 9,68 0,00 

2,50 2,50 0,00 

9,68 9,68 0,00 

2,50 2,50 0,00 

9,66 9,68 0,00 

2,50 2,50 0,00 

240,00 240,00 0,00 

-2 643,75 -2 643,75 0,00 

9,68 9,68 0,00 

2,50 2,50 0,00 

9,68 9,68 0,00 

2,50 	 2,50 0,00 

2,50 	 2,50 0,00 

9,68 	 9,68 0,00 

2,50 	 2,50 0,00 

9,68 	 9,68 0,00 

2,50 	 2,50 0,00 

28/07/2022 

03/08/2022 

16/09/2022 

01/10/2022 

01/10/2022 

04/10/2022 

04/10/2022 

21/10/2022 

29/10/2022 

29/10/2022 

05/12/2022 

11/01/2023 

28102/2023 

2 Clefs - Van de Casteel I AM_4_b I VAN DE CASTEELE - DE MUNTER B... 

Intervention 18/10/22 - Remplacement joints compteur d'eau I HA_1_b I V... 

Intervention 18/10/22 - Remplacement joints compteur d'eau I HA_1_a V... 

Forfait mutation KN7 + NI1A + P60 I NI_1_a j DUCASTEL- DE SMET BVB... 

Intervention 29/12/22 - réparation fuite (raccord) SC_1_a I ARTOISENET 

Privé levering met afstandsbediening j  P1 (-1) I BELVIEW OFFICE do BNP.., 



Valutadatum Omschrijving Leverancier Interne ref. Bedrag Deel eigenaar Deel bewoner 

06/12/2022 Bankkosten 9,68 9,68 0,00 

05/01/2023 Bankkosten 2,50 2,50 0,00 

05/01/2023 Bankkosten 9,68 9,68 0,00 

07/02/2023 Bankkosten 2.50 2,50 0,00 

07/02/2023 Bankkosten 9.68 9,68 0,00 

Algemene totalen gebouw: 	 303 988,03 	 86 691,01 	 217 297,02 
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